Bediengerät CDPX
537619212 |  | 05.09.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/09
537619212 |  | 05.09.2024
Bediengerät CDPX
Merkmale
Auf einen Blick
Die Bediengeräte CDPX von Festo stehen für leistungsfähige Prozessoren, kombiniert mit Wide-Screen-Technologie. Damit ermöglichen diese Be-

537619212 |  | 05.09.2024
Bediengerät CDPX
Bestellangaben
Browserversion [B]
Anzeigegröße Display-Auflösung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
4,3“ 480x272 Pixel 8155213 CDPX-X-B-W-4
7“ 800x480 Pixel 8155214 CDPX-X-B-W-7
10,1“ 1024x600 Pixel 8155215 CDPX-X-B-W-10
Performance-Version [E1]
Anzeigegröße Display-Auflösung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
7“ 800x480 Pixel 8155216 CDPX-X-E1-W-7
10,1“ 1280x800 Pixel 8155217 CDPX-X-E1-W-10
15,6“ 1366x768 Pixel 8155218 CDPX-X-E1-W-15
Feldversion [E2]
Anzeigegröße Display-Auflösung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
5“ 800x480 Pixel 8155219 CDPX-X-E2-W-5-EX2
7“ 1025x600 Pixel 8155220 CDPX-X-E2-W-7-EX2
10,1“ 1280x800 Pixel 8155221 CDPX-X-E2-W-10-EX2
15,6“ 1366x768 Pixel 8155222 CDPX-X-E2-W-15-EX2
21,5“ 1920x1080 Pixel 8155223 CDPX-X-E2-W-21-EX2
E/A-Modul
Digitale Eingänge, Anzahl Digitale Ausgänge, Anzahl Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
20 12 575300 CDPX-EA-V1